[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Автономная  некоммерческая  организация

Футбольный  клуб

                           «СЫЗРАНЬ 2003»

446013 Самарская область, г. Сызрань  ул. Чапаева, ст. «Кристалл»   тел/факс: (8464) 99-40-15

E-mail: syzran2003@yandex.ru, www.syzran-2003.ru
р/счет  40703810200000000195 в АКБ «Земский Банк» г. Сызрани, кор. счет 30101810800000000811, БИК 043606811,

ИНН 6325032581/632501001

Исх. № 252 от 31.05.2013г.

Руководителям

Детских спортивных школ

Самарской области
Футбольный клуб «Сызрань-2003» (г.Сызрань) приглашает принять участие юным игрокам (в возрасте от 10 до 13 лет) детских спортивных футбольных школ Самарской области, в летнем детском лагере Milan Junior Camp 2013, который пройдет с 23 по 29 июня 2013г. в г.Сызрани на стадионе «Кристалл».
"Миланский Молодежный Проект" предлагает программу Milan Junior Camp - летний юношеский футбольный лагерь, созданную под эгидой Итальянской Федерации Юношеского Футбола. Все тренеры лагеря исключительно дипломированные специалисты или бывшие профессиональные игроки. Они уделяют особое внимание каждому ребенку, индивидуальный подход помогает наиболее точно выявить склонности и способности ребенка.

Каждый участник "Миланского Лагеря" в течении недели будет получать навыки и секреты футбольного мастерства от итальянских детских тренеров.
Недельное пребывание в Milan Junior Camp для 1 ребенка– 15 000 руб.

С проживанием в Санатории-профилактории «Горизонт» – 20 000 руб.
Всем ребятам В ПОДАРОК будет предоставлен один из фирменных наборов Milan Junior Camp.

- 2 учебных футболки Adidas

- 1 черный комплект для отдыха Adidas (футболка + шорты)

- 1 шорты Adidas для обучения
- 2 пары носок Adidas

- 1 рюкзак Adidas

- 1 А.С.Milan футбольный мяч
Для участия в программе Вы должны отправить на почтовый ящик syzran2003@yandex.ru на Вашем официальном бланке список детей, желающих принять участие в данном мероприятии, а также указать следующие данные:

1.
ФИО
2.
Дату рождения
3.
Данные родителей: ФИО, номер сотового телефона
[image: image2.png]()
L\;;)
S

AHb
e

По всем вопросам можете обращаться по тел.: 8-937-212-98-88 – Екатерина Анисимова.
С уважением,

И.о. директора ФК «Сызрань-2003»

Д.Ю. Воецкий
Исп. Анисимова Е.С.
Тел.: 8-937-212-98-88